fervientum fuorum , catalla & bona (ua , in manibus didtorum

fervientum inventa , aut alicubi locorum pcr ipfos fervientes de-

pofita, quatenus fua efle fufEcienter probare poterunt, non amic-

tant,

Et etiam fi didti Burgenfes, aut eomm aliqui, inira terram &
poteftatem difti patris noftri, teftati deceflerint vel inteftati, idem

pater nofter vel hxredes fui bona eorum confifcari non facerent

;

quin eorum hxredes ipfe integre habeant
,

quatenus ipfa catalla

diftorum defunclorum fuiflfe conftiterit; dum tamen de didis hse-

redibus notitia aut fides fufficienter haberctur

:

Nos concelfionem prsdidiam acceptantes, &:, ad inftantiam

karilfimas Matris noftrx Alianorae Reginse Anglix , & dileiS::^

nobis Reginaz Navarrx confortis Edmundi fratris noftri , uberio-

rem gratiam eifdem Burgenfibus facere volentes

,

Concedimus ,
pro nobis & hxredibus noftris

,
quod iidem Bur-

genfes ,
per totum Regnum noftrum

,
quieti iint de muragio prx-

itando de rebus feu mercandifis , fuis & quod ipfi cum mercandifis

fuis in terram & poteftatem nortram fecurc venire, & ibi morari

poifint ; dum tamen reftas S^ debitas confuetudines inde faciant

,

haftenus ufitatas in Regno noftro.

Et, fi fbrte inter Dominum Regem Francix, aut alios, &
nos, feu liiEredes noftros, aliquo tempore guerra, quod abfit,

fufcitenir

:

Volumus quod difti Burgenfes, per nos vel hxredes noftros

,

prxmuniantur , ut infra quadraginta dies Regnum noftrum , cum
bonis fuis , egrediantur.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Weftmon. i. die Junii.

In cujus rei teftimonium has litteras noftras fieri fecimus Paten- A""- O.
tes, quamdiu nobis placuerit duraturas. 1285.

Tefte meipfo apud Weftm. 4. die Junii, anno Regni noftri ^''"^' '1

Per ipfum Regem & Concilium.
i3_

ll.joi;

Ann. D,
128«;.

An. IJ.

E. I.

Rot. Vas»

rra.i3.£.

I.»»4 IJ.

Ann. D.
1285.

An. 13.

E. I.

In fecun-

da Bun-
dela, n.

tems Ca-

De Adoma.ro de yiikntia , Comitc Pembrochia , Cufiode An-
gliit Confiituto.

EDwardus, Dei gratia, Rex Angliaj, Dominus Hiberniac &
Dux Aquitannix , Archiepifcopis , Epifcopis , Abbatibus

,

Prioribusj Comitibus, Baronibus, Militibus, libere tenentibus,

Communitatibus. Vicecomitibus & omnibus aliis Miniftris , Balli-

vis CC fidelibus fuis , ad quos prxfentes literx pervenerint , falu-

* Pro Amaneno de Labreto in Vafconia%

TJ EX Senefcallo fuo Vafconise , falutem.
'^ Mandamus vobis quatinus diledlro noftro , Amanend de
Labreto Domicelio terram , homines & alia bona immobilia

,
quae